
 

Il Responsabile del procedimento: RP/gg - Tel. 0364 531091 - 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera - Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
 

 
 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “OLIVELLI - PUTELLI” 

SEZIONI ASSOCIATE: IT “T. OLIVELLI” - IPSEOA “R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) CF: 90020830171 Tel: 0364 531091  

e-mail:bsis02700d@istruzione.it   PEC: bsis02700d@pec.istruzione.it   Sito web: www.olivelliputelli.edu.it 

 

All’Albo 

Agli Atti  

Al Sito web 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie Avviso pubblico selezione personale interno per il 

reclutamento di tutor e accompagnatori per la realizzazione del progetto 

PON/FSE “10.6.6B-FSEPON-LO-2024-41” – Titolo “PCTO: Un Ponte verso il 

Futuro” 

 

VISTO  l’avviso prot. prot. n. 25532 del 23/02/2024 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione 

al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n. 8 del 26/02/2024 e Consiglio di 

Istituto – delibera n. 26 del 01/03/2024);  

VISTA   la candidatura Prot. n° 1093464 del 15/03/2024; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI- 52060 del 28/03/2024 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo “PCTO: Un Ponte verso il Futuro” – codice 

10.6.6B-FSEPON-LO-2024-41 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro 74.781,00; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento 

delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 

13 gennaio 2016, n. 1588; 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002156 - 29/04/2024 - V

I.2 - I

mailto:bsis02700d@istruzione.it
mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
http://www.olivelliputelli.edu.it/


 

Il Responsabile del procedimento: RP/gg - Tel. 0364 531091 - 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera - Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
 

 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito 

alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il decreto di assunzione al bilancio del finanziamento, prot. n. 1869 del 11/04/2024; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’Avviso Prot. n.1878 del 11.04.2024 per la selezione di docenti cui affidare l’incarico 

di tutor nell’ambito del Progetto: “PCTO: Un ponte verso il futuro”, codice 

identificativo progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2024-41 - CUP: B84D24000570007; 

VISTA  la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in 

risposta all’Avviso sopraccitato Prot. n.1999 del 18/04/2024; 

VISTO  il Verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle istanze, Prot. n. 2101 del 

24.04.2024; 

DECRETA  

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 

seguenti GRADUATORIE: 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Tutor Modulo El mundo de las empresas 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Magarelli Natale 58 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Accompagnatore Modulo El mundo de las empresas 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Fontana Dario 36 

 

3)  GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Tutor Modulo A Golden Opportunity 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Bono Barbara 53 

2 Sammartano Deborah 16 

3 Botticchio Alice 12 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002156 - 29/04/2024 - V

I.2 - I



 

Il Responsabile del procedimento: RP/gg - Tel. 0364 531091 - 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera - Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
 

 

4) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Accompagnatore Modulo A Golden Opportunity 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Sammartano Deborah 16 

2 Botticchio Alice 12 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre cinque giorni dalla 

pubblicazione, decorsi i quali la graduatoria si intende definitiva.   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 Prof.ssa Roberta Pugliese 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002156 - 29/04/2024 - V

I.2 - I


		2024-05-06T11:53:21+0200
	ROBERTA PUGLIESE




